105  Technische Änderungen vorbehalten
e-
ty
pe
®
IC
T
/

•	 Einsatz bei Gleichstrom und
Wechselstrom
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopf durch-
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
S = Silber
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
K  S  –  1  1  3    3  0
1   2   0H   S   S 3      0   6 3   0   0 A 1   5 0   2
Kontaktsteckhülsen für HSS-120:
Kontaktstift:
K  S  –  1  1  3    2  3
Hinweis:
Setz- und Ziehwerkzeuge für HSS und
KS siehe Seite 118.
Einschraubbare Version siehe
HSS-120 ... M, Seite 145.
Montagebohrung
HSS-120 und KS-113:
mit Kontaktsteckhülse: ∅  2,98 - 2,99 mm
ohne Kontaktsteckhülse: ∅  2,65 mm
K  S  –  1  1  3    4  6
Einbau- und Funktionsmaße
27,3
2 5,3 3
ø3 ø1,8ø2,65
KS-113 23 KS-113 30
DS-113 02DS-113 03DS-113 05
25
7
23
ø3 ø3,2 2,9
ø3,2ø2,7
5 3 2
ø
0,2
KS-113 46
43
20
1
øs.Tb.
1
0
,5
2
,2
mit KS
5
27,3
2 5,3 3
ø3 ø1,8ø2,65
KS-113 23 KS-113 30
DS-113 02DS-113 03DS-113 05
25
7
23
ø3 ø3,2 2,9
ø3,2ø2,7
5 3 2
ø
0,2
KS-113 46
43
20